
 

 

                             
 

ประกาศเทศบาลตำบลห้วยอ้อ 
เรื่อง  ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที ่6/2565) และ 

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) เพิ่มเติม (ครั้งที่ 1/2565)  
---------------------------------------------------- 

   ด้วย คณะกรรมการพัฒนาเทศบาลตำบลห้วยอ้อ  ได้ พิจารณาเห็นชอบและนำส่ง                        
ร่างแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 6/2565) และร่างแผนพัฒนาท้องถิ่น 
(พ.ศ.2566-2570) เพิ่มเติม (ครั้งที่ 1/2565) ของเทศบาลตำบลห้วยอ้อ เพ่ือให้ผู้บริหารท้องถิ่นประกาศใช้ 
เมื่อวันที่ 25 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2565 ซึ่งเป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนา
ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2548 และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561 นั้น 

เพ่ือให้เป็นไปตามระเบียบของทางราชการ จึงอาศัยอำนาจตามความในข้อ 22 แห่งระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2548 และแก้ไข
เพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561 ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561 -2565) เปลี่ยนแปลง                 
(ฉบับที่ 6/2565) แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) เพ่ิมเติม (ครั้งที่ 1/2565) ของเทศบาล                
ตำบลหว้ยอ้อ เพ่ือประโยชน์ในการพัฒนาท้องถิ่นต่อไป  โดยรายละเอียดปรากฏตามบัญชีแนบท้ายประกาศนี้ 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

                           ประกาศ ณ วันที่   25  กุมภาพันธ์  พ.ศ.๒๕65 

 

  
 (นายสมชาย  จารุรัชต์) 

                                                               นายกเทศมนตรีตำบลห้วยอ้อ 



 

- 1 - 
 

หลักการและเหตุผล 
ในการเพิ่มเติมแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) เพิ่มเติม (ครั้งที ่1/2565) 

ของเทศบาลตำบลห้วยอ้อ 

เทศบาลตำบลห้วยอ้อ มีภารกิจสำคัญในการพัฒนาท้องถิ่นในเขตพ้ืนที่รับผิดชอบ เพ่ือพัฒนา
คุณภาพชีวิตของประชาชนในส่วนรวมให้ดีขึ้น และได้มีการจัดทำและประกาศใช้ แผนพัฒนาท้องถิ่น                
(พ.ศ.2566-2570) เมื่อวันที่ 30 กันยายน 2564 ไปแล้ว นั้น 

ด้วย เทศบาลตำบลห้วยอ้อ มีความจำเป็นในการเพ่ิมเติมโครงการ  เพ่ือบรรจุในแผนพัฒนา
ท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) ตามแผนยุทธศาสตร์การพัฒนาของเทศบาลตำบลห้วยอ้อ เพ่ือให้สอดคล้องกับ
ข้อเท็จจริงและสถานการณ์ปัจจุบันตามอำนาจหน้าที่ และเพ่ือเป็นการให้บริการประชาชนอย่างมีประสิทธิภาพ  

ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 
พ.ศ.2548 และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561 ข้อ ๒๒ เพ่ือประโยชน์ของประชาชน การเพ่ิมเติม
แผนพัฒนาท้องถิ่น ให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นดำเนินการตามข้ันตอน ดังนี้ 

(๑) คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่นจัดทำร่างแผนพัฒนาท้องถิ่น               
ที่เพ่ิมเติมพร้อมเหตุผลและความจำเป็นเสนอคณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น 

(๒) คณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่นและประชาคมท้องถิ่นพิจารณาร่างแผนพัฒนาท้องถิ่น
ที่เพ่ิมเติม สำหรับองค์การบริหารส่วนตำบลให้ส่งร่างแผนพัฒนาท้องถิ่นที่เพ่ิมเติมให้สภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลพิจารณาตามมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗ ด้วย                  
เมื่อแผนพัฒนาท้องถิ่นที่เพ่ิมเติมได้รับความเห็นชอบแล้วให้ส่งแผนพัฒนาท้องถิ่นดังกล่าวให้ผู้บริหารท้องถิ่น
ประกาศใช้ พร้อมทั้งปิดประกาศให้ประชาชนทราบโดยเปิดเผยไม่น้อยกว่าสามสิบวันนับแต่วันที่ผู้บริหาร
ท้องถิ่นประกาศใช้ 

ดังนั้น  เพ่ือให้การปฏิบัติ งานตามภารกิจของ เทศบาลตำบลห้ วยอ้อ เป็น ไปอย่าง                       
มีประสิทธิภาพ และเพ่ือใช้เป็นกรอบในการจัดทำงบประมาณ เทศบาลตำบลห้วยอ้อ จึงได้เพ่ิมเติมโครงการ
เพ่ือบรรจุในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) เพ่ิมเติม (ครั้งที่ 1/2565) รายละเอียดตามเอกสาร            
แนบท้ายนี้ 

 

 
 

 



 

- 2 - 
 

 

 

 

 

 

บัญชีสรุปโครงการพัฒนา 

(แบบ ผ.01) 

 
 
 
 
 
 
 



 

- 3 - 
 

บัญชีสรุปโครงการพัฒนา 
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) เพิ่มเติม (ครั้งที่ 1/2565) 

เทศบาลตำบลห้วยอ้อ  อำเภอลอง  จังหวัดแพร่ 
 

 
ยุทธศาสตร์ 

ปี 2566 ปี 2567 ปี 2568 ปี 2569 ปี 2570 รวม 5 ปี 
จำนวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จำนวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จำนวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จำนวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จำนวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จำนวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

(2) ยุทธศาสตร์การพัฒนา 
ด้านส่งเสริมอาชีพ การค้า  
การลงทุน 

2.2.แผนงานการพาณิชย ์
 

 
 
 

6 

 
 
 

14,300,000 

 
 
 

1 

 
 
 

1,200,000 

 
 
 

1 

 
 
 

1,200,000 

 
 
 

1 

 
 
 

1,200,000 

 
 
 

1 

 
 
 

1,200,000 

 
 
 

10 

 
 
 

19,100,000 

รวม 6 14,300,000 1 1,200,000 1 1,200,000 1 1,200,000 1 1,200,000 10 19,100,000 
รวมทั้งสิ้น 6 14,300,000 1 1,200,000 1 1,200,000 1 1,200,000 1 1,200,000 10 19,100,000 

 

 

 

 

 

แบบ ผ.01 



 

- 4 - 
 

 

 

 

 

รายละเอียดโครงการพัฒนา 

(แบบ ผ.02) 
 
 

 
 
 
 
 



 

- 5 - 
 

รายละเอียดโครงการพัฒนา 
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) เพิ่มเติม (ครั้งที่ 1/2565)  

เทศบาลตำบลห้วยอ้อ  อำเภอลอง  จังหวัดแพร่ 
 
ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ 1 ยุทธศาสตร์การพัฒนาเศรษฐกิจและโครงสร้างพ้ืนฐานเพื่อสร้างมูลค่าเพิ่ม 
ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัดแพร่ 1.ยุทธศาสตร์การเพิ่มขีดความสามารถในการแข่งขันที่สอดคล้องศักยภาพของพื้นที่  

และ 11.ยุทธศาสตร์การพัฒนาเศรษฐกิจพอเพียง      
2. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านส่งเสริมอาชีพ การค้า การลงทุน 
2.2. แผนงานการพาณิชย ์

ที่ โครงการ วัตถุประสงค ์ เป้าหมาย งบประมาณ ตัวชี้วัด 
KPI 

ผลที่คาดว่าจะ
ได้รับ 

หน่วยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 
2566 
(บาท) 

2567 
(บาท) 

2568 
(บาท) 

2569 
(บาท) 

2570 
(บาท) 

1 โครงการจดัตั้งสถาน 

ธนานุบาลเทศบาล
ตำบลห้วยอ้อ 

เพื่อจัดตั้งสถาน- 

ธนานุบาลเทศบาล
ตำบลห้วยอ้อสำหรบั
บริการประชาชน 

1.ก่อสร้างอาคารสถาน- 
ธนานุบาลเทศบาลตำบล 
ห้วยอ้อ 
2.ก่อสร้างป้อม รปภ. 
3.งานไฟฟ้าภายนอก พร้อม 
หม้อแปลงไฟฟ้า 50 KVA. 
4.งานรั้วและประตู  
5.งานติดตั้งครุภณัฑ์
รายละเอียดตามแบบ
ประมาณราคาและ 
แบบแปลนที่เทศบาล 
ตำบลห้วยอ้อกำหนด 

5,500,000 - - - - ก่อสร้าง
อาคารสถาน 
ธนานุบาล 
ตามแบบท่ี
กำหนด 

ประชาชนม ี

แหล่งเงินกู้  
แหล่งเงินทุน
เฉพาะหน้า 

ในระดับชุมชน 

กองคลัง 

แบบ ผ.02 2.บัญชีโครงการพัฒนาท้องถิ่น 



 

- 6 - 
 

รายละเอียดโครงการพัฒนา 
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) เพิ่มเติม (ครั้งที่ 1/2565)  

เทศบาลตำบลห้วยอ้อ  อำเภอลอง  จังหวัดแพร่ 
 
ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ 1 ยุทธศาสตร์การพัฒนาเศรษฐกิจและโครงสร้างพ้ืนฐานเพื่อสร้างมูลค่าเพิ่ม 
ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัดแพร่ 1.ยุทธศาสตร์การเพิ่มขีดความสามารถในการแข่งขันที่สอดคล้องศักยภาพของพื้นที่  

และ 11.ยุทธศาสตร์การพัฒนาเศรษฐกิจพอเพียง      
2. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านส่งเสริมอาชีพ การค้า การลงทุน 
2.2. แผนงานการพาณิชย์ 

ที่ โครงการ วัตถุประสงค ์ เป้าหมาย งบประมาณ ตัวชี้วัด 
KPI 

ผลที่คาดว่าจะ
ได้รับ 

หน่วยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 
2566 
(บาท) 

2567 
(บาท) 

2568 
(บาท) 

2569 
(บาท) 

2570 
(บาท) 

2 โครงการก่อสร้างถนน
บริเวณสถาน- 
ธนานุบาลเทศบาล
ตำบลห้วยอ้อ 

เพื่อกำหนดขอบเขต
สถานธนานุบาล
เทศบาลตำบล 
ห้วยอ้อ 

ก่อสร้างถนน ขนาดพื้นท่ี 
ประมาณ 254 ตร.ม.
รายละเอียดตามแบบ
ประมาณราคาและ 
แบบแปลนที่เทศบาล
ตำบลห้วยอ้อกำหนด 

139,000 - - - - ก่อสร้างรั้ว
คอนกรีต 

ตามแบบท่ี
กำหนด 

สถานธนานุบาล
เทศบาลตำบล

ห้วยอ้อ  
มีขอบเขตที่

ชัดเจน 

กองคลัง 

3 โครงการก่อสร้างลาน
คอนกรีตบรเิวณ
สถานธนานุบาล
เทศบาลตำบลห้วยอ้อ 

เพื่ออำนวยความ
สะดวกให้ประชาชน
ที่มาใช้บริการสถาน- 
ธนานุบาลเทศบาล
ตำบลห้วยอ้อ 
 

ก่อสร้างลานคอนกรีต 
ขนาดประมาณ 256 ตร.ม. 
รายละเอียดตามแบบ
ประมาณราคาและแบบ
แปลนที่เทศบาลตำบลห้วย
อ้อกำหนด 

141,000 - - - - ก่อสร้างลาน
คอนกรีต 

ตามแบบท่ี
กำหนด 

ประชาชนมีความ
สะดวกในการเดิน

ทางเข้ามายัง
สถานธนานุบาล
เทศบาลตำบล

ห้วยอ้อ  

กองคลัง 

แบบ ผ.02 2.บัญชีโครงการพัฒนาท้องถิ่น 



 

- 7 - 
 

รายละเอียดโครงการพัฒนา 
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) เพิ่มเติม (ครั้งที่ 1/2565)  

เทศบาลตำบลห้วยอ้อ  อำเภอลอง  จังหวัดแพร่ 
 
ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ 1 ยุทธศาสตร์การพัฒนาเศรษฐกิจและโครงสร้างพ้ืนฐานเพื่อสร้างมูลค่าเพิ่ม 
ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัดแพร่ 1.ยุทธศาสตร์การเพิ่มขีดความสามารถในการแข่งขันที่สอดคล้องศักยภาพของพื้นที่  

และ 11.ยุทธศาสตร์การพัฒนาเศรษฐกิจพอเพียง      
2. ยทุธศาสตร์การพัฒนาด้านส่งเสริมอาชีพ การค้า การลงทุน 
2.2. แผนงานการพาณิชย์ 

ที่ โครงการ วัตถุประสงค ์ เป้าหมาย งบประมาณ ตัวชี้วัด 
KPI 

ผลที่คาดว่าจะ
ได้รับ 

หน่วยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 
2566 
(บาท) 

2567 
(บาท) 

2568 
(บาท) 

2569 
(บาท) 

2570 
(บาท) 

4 โครงการก่อสร้าง 
รางระบายนำ้บริเวณ
สถานธนานุบาล
เทศบาลตำบลห้วยอ้อ 

เพื่อสร้างระบบ 
ระบายน้ำ เพื่อป้องกัน 
น้ำท่วมขังในบริเวณ
สถานธนานุบาล
เทศบาลตำบลห้วยอ้อ 

ก่อสร้างรางระบายน้ำ 
ความยาวประมาณ  
100 ม. รายละเอียด 
ตามแบบประมาณราคา
และแบบแปลนท่ีเทศบาล 
ตำบลห้วยอ้อกำหนด 

175,000 - - - - ก่อสร้าง 
รางระบายนำ้ 
ตามแบบท่ี
กำหนด 

ระบบระบายน้ำ 
มีประสิทธิภาพ 
ไม่มีน้ำท่วมขัง 

ในบริเวณสถานธ
นานุบาลเทศบาล

ตำบลห้วยอ้อ 

กองคลัง 

5 โครงการก่อสร้าง 
ที่จอดรถและห้องน้ำ
บริเวณสถาน- 
ธนานุบาลเทศบาล
ตำบลห้วยอ้อ 

เพื่อใหบ้ริการ
ประชาชนท่ีเข้ามา 
ใช้บริการสถาน- 
ธนานุบาลเทศบาล
ตำบลห้วยอ้อ 
 

ก่อสร้างโรงจอดรถและ
ห้องนำ้ ขนาด 50 ตร.ม.
รายละเอียดตามแบบ
ประมาณราคาและ 
แบบแปลนที่เทศบาล
ตำบลห้วยอ้อกำหนด 

145,000 - - - - ความพึงพอใจ 

ของประชาชน 

ไม่น้อยกว่า 

ร้อยละ 80 

มีโรงจอดรถและ
ห้องน้ำสำหรับ

บริการประชาชน
อย่างเพียงพอ 

กองคลัง 

แบบ ผ.02 2.บัญชีโครงการพัฒนาท้องถิ่น 



 

- 8 - 
 

รายละเอียดโครงการพัฒนา 
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) เพิ่มเติม (ครั้งที่ 1/2565)  

เทศบาลตำบลห้วยอ้อ  อำเภอลอง  จังหวัดแพร่ 
 
ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ 1 ยุทธศาสตร์การพัฒนาเศรษฐกิจและโครงสร้างพ้ืนฐานเพื่อสร้างมูลค่าเพิ่ม 
ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัดแพร่ 1.ยุทธศาสตร์การเพิ่มขีดความสามารถในการแข่งขันที่สอดคล้องศักยภาพของพื้นที่  

และ 11.ยุทธศาสตร์การพัฒนาเศรษฐกิจพอเพียง      
2. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านส่งเสริมอาชีพ การค้า การลงทุน 
2.2. แผนงานการพาณิชย ์

ที่ โครงการ วัตถุประสงค ์ เป้าหมาย งบประมาณ ตัวชี้วัด 
KPI 

ผลที่คาดว่าจะ
ได้รับ 

หน่วยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 
2566 
(บาท) 

2567 
(บาท) 

2568 
(บาท) 

2569 
(บาท) 

2570 
(บาท) 

6 โครงการบริหาร
จัดการสถาน 

ธนานุบาลเทศบาล
ตำบลห้วยอ้อ 

เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายใน
การบริหารจัดการ
เพื่อให้บริการ
ประชาชน 

-ค่าบริหารจดัการ  
-ค่าเงินทุนสำรอง 
-ค่าเงินทุนหมุนเวียน 
ภายในสถาน 

ธนานุบาลเทศบาลตำบล
ห้วยอ้อ 
 

8,200,000 1,200,000 1,200,000 1,200,000 1,200,000 ความพึงพอใจ 

ของประชาชน 

ไม่น้อยกว่า 

ร้อยละ 80 

ประชาชนไดร้ับ
การบริการที่ดี

และมีแหล่งเงินกู้  
แหล่งเงินทุน 

ในระดับชุมชน 

กองคลัง 

 รวม   6  โครงการ   14,300,000 1,200,000 1,200,000 1,200,000 1,200,000    

  

 

แบบ ผ.02 2.บัญชีโครงการพัฒนาท้องถิ่น 



 

- 9 - 
 

 

 

 

 

บัญชีครุภัณฑ์ 

(แบบ ผ.03) 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

- 10 - 
 

บัญชีครุภัณฑ์ 
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) เพิ่มเติม (ครั้งที่ 1/2565)   

เทศบาลตำบลห้วยอ้อ  อำเภอลอง  จังหวัดแพร่ 
 

ที่ แผนงาน หมวด ประเภท เป้าหมาย 
(ผลผลติของครุภัณฑ์) 

งบประมาณ หน่วยงาน
รับผิดชอบหลกั 2566 

(บาท) 
2567 
(บาท) 

2568 
(บาท) 

2569 
(บาท) 

2570 
(บาท) 

1 การพาณิชย ์ ค่าครุภณัฑ ์ ครุภณัฑ์คอมพิวเตอร์
หรืออิเล็กทรอนิกส ์

จัดซื้อเครื่องไมโครคอมพิวเตอร์พรอ้ม
อุปกรณ์ ดังนี ้

- เครื่องคอมพิวเตอร์ (แม่ข่าย)  
  จำนวน 1 ชุด 
- เครื่องคอมพิวเตอร์ (ลูกข่าย)  
  จำนวน 3 ชุด 
- อุปกรณ์กระจายสญัญาณ (16 ช่อง)  
  จำนวน 1 ชุด 
- เครื่องพิมพ์ชนิดหัวเข็มแครส่ั้น 
  จำนวน 1 ชุด 
- เครื่องพิมพ์ชนิดหัวเข็มแครย่าว 
  จำนวน 3 ชุด 
- ชุดโปรแกรมจดัการสำนักงาน 
  จำนวน 1 ชุด 
- ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ 
  จำนวน 4 ชุด 

 (ตามโครงการจัดตั้งสถานธนานุบาล
เทศบาลตำบลห้วยอ้อ) 

270,000 - - - - กองคลัง 

 
 

แบบ ผ.03 



 

- 11 - 
 

บัญชีครุภัณฑ์ 
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) เพิ่มเติม (ครั้งที่ 1/2565)   

เทศบาลตำบลห้วยอ้อ  อำเภอลอง  จังหวัดแพร่ 
 

ที่ แผนงาน หมวด ประเภท เป้าหมาย 
(ผลผลติของครุภัณฑ์) 

งบประมาณ หน่วยงาน
รับผิดชอบหลกั 2566 

(บาท) 
2567 
(บาท) 

2568 
(บาท) 

2569 
(บาท) 

2570 
(บาท) 

2 การพาณิชย ์ ค่าครุภณัฑ ์ ครุภณัฑ์สำนักงาน 
 

จัดซื้อเครื่องนับธนบัตรแบบตั้งโตะ๊ 
จำนวน 1 เครื่อง (ตามโครงการจดัตั้ง
สถานธนานุบาลเทศบาลตำบลห้วยอ้อ) 

43,300 - - - - กองคลัง 

3 การพาณิชย ์ ค่าครุภณัฑ ์ ครุภณัฑ์สำนักงาน 
 

จัดซื้อเครื่องโทรสาร จำนวน 1 เครื่อง 
(ตามโครงการจัดตั้งสถานธนานุบาล
เทศบาลตำบลห้วยอ้อ) 

18,000 - - - - กองคลัง 

4 การพาณิชย ์ ค่าครุภณัฑ ์ ครุภณัฑ์สำนักงาน 
 

จัดซื้อเครื่องรบัโทรศัพท์  
จำนวน 3 เครื่อง (ตามโครงการจดัตั้ง
สถานธนานุบาลเทศบาลตำบลห้วยอ้อ) 

2,700 - - - - กองคลัง 

5 การพาณิชย ์ ค่าครุภณัฑ ์ ครุภณัฑ์สำนักงาน 
 

จัดซื้อเครื่องช่ังทองระบบดิจติอล 
จำนวน 2 เครื่อง (ตามโครงการจดัตั้ง
สถานธนานุบาลเทศบาลตำบลห้วยอ้อ) 

60,000 - - - - กองคลัง 

6 การพาณิชย ์ ค่าครุภณัฑ ์ ครุภณัฑ์สำนักงาน 
 

จัดซื้อเครื่องตรวจสอบคุณภาพเพชร 
จำนวน 2 เครื่อง (ตามโครงการจดัตั้ง
สถานธนานุบาลเทศบาลตำบลห้วยอ้อ) 

20,000 - - - - กองคลัง 

7 การพาณิชย ์ ค่าครุภณัฑ ์ ครุภณัฑ์สำนักงาน 
 

จัดซื้อเครื่องอ่านบาร์โคด้  
จำนวน 2 เครื่อง (ตามโครงการจดัตั้ง
สถานธนานุบาลเทศบาลตำบลห้วยอ้อ) 

27,000 - - - - กองคลัง 

 

แบบ ผ.03 



 

- 12 - 
 

บัญชีครุภัณฑ์ 
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) เพิ่มเติม (ครั้งที่ 1/2565)   

เทศบาลตำบลห้วยอ้อ  อำเภอลอง  จังหวัดแพร่ 
 

ที่ แผนงาน หมวด ประเภท เป้าหมาย 
(ผลผลติของครุภัณฑ์) 

งบประมาณ หน่วยงาน
รับผิดชอบหลกั 2566 

(บาท) 
2567 
(บาท) 

2568 
(บาท) 

2569 
(บาท) 

2570 
(บาท) 

8 การพาณิชย ์ ค่าครุภณัฑ ์ ครุภณัฑ์สำนักงาน 
 

จัดซื้อเครื่องสแกนลายนิ้วมือ 
จำนวน 1 เครื่อง (ตามโครงการจดัตั้ง
สถานธนานุบาลเทศบาลตำบลห้วยอ้อ) 

10,900 - - - - กองคลัง 

9 การพาณิชย ์ ค่าครุภณัฑ ์ ครุภณัฑ์สำนักงาน 
 

จัดซื้อเครื่องทำน้ำร้อนน้ำเย็นชนิดถัง
คว่ำด้านบนแบบตั้งพ้ืน จำนวน 1 เครื่อง 
(ตามโครงการจัดตั้งสถานธนานุบาล
เทศบาลตำบลห้วยอ้อ) 

8,000 - - - - กองคลัง 

10 การพาณิชย ์ ค่าครุภณัฑ ์ ครุภณัฑ์สำนักงาน 
 

จัดซื้อรถเข็นของขนาดบรรทุก 150 
กิโลกรมั จำนวน 1 คัน 
(ตามโครงการจัดตั้งสถานธนานุบาล
เทศบาลตำบลห้วยอ้อ) 

5,000 - - - - กองคลัง 

11 การพาณิชย ์ ค่าครุภณัฑ ์ ครุภณัฑ์สำนักงาน 
 

จัดซื้อเก้าอ้ีกลม จำนวน 20 ตัว 
(ตามโครงการจัดตั้งสถานธนานุบาล
เทศบาลตำบลห้วยอ้อ) 

10,000 - - - - กองคลัง 

12 การพาณิชย ์ ค่าครุภณัฑ ์ ครุภณัฑ์สำนักงาน 
 

จัดซื้อตู้บานเลื่อนกระจก จำนวน 2 ตู ้
(ตามโครงการจัดตั้งสถานธนานุบาล
เทศบาลตำบลห้วยอ้อ) 

6,000 - - - - กองคลัง 

 
 

แบบ ผ.03 



 

- 13 - 
 

บัญชีครุภัณฑ์ 
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) เพิ่มเติม (ครั้งที่ 1/2565)   

เทศบาลตำบลห้วยอ้อ  อำเภอลอง  จังหวัดแพร่ 
 

ที่ แผนงาน หมวด ประเภท เป้าหมาย 
(ผลผลติของครุภัณฑ์) 

งบประมาณ หน่วยงาน
รับผิดชอบหลกั 2566 

(บาท) 
2567 
(บาท) 

2568 
(บาท) 

2569 
(บาท) 

2570 
(บาท) 

13 การพาณิชย ์ ค่าครุภณัฑ ์ ครุภณัฑ์สำนักงาน 
 

จัดซื้อตู้เหล็กขนาด 4 ลิ้นชัก 
จำนวน 1 ตู้ (ตามโครงการจัดตั้ง 

สถานธนานุบาลเทศบาลตำบลห้วยอ้อ) 

6,700 - - - - กองคลัง 

14 การพาณิชย ์ ค่าครุภณัฑ ์ ครุภณัฑ์สำนักงาน 
 

จัดซื้อตู้เก็บแบบฟอร์ม ขนาด 15 ลิ้นชัก 
จำนวน 1 ตู้ (ตามโครงการจัดตั้ง 

สถานธนานุบาลเทศบาลตำบลห้วยอ้อ) 

3,900 - - - - กองคลัง 

15 การพาณิชย ์ ค่าครุภณัฑ ์ ครุภณัฑ์สำนักงาน 
 

จัดซื้อตู้ ขนาด 2 บาน จำนวน 1 ตู้ 
(ตามโครงการจัดตั้งสถานธนานุบาล
เทศบาลตำบลห้วยอ้อ) 

5,700 - - - - กองคลัง 

16 การพาณิชย ์ ค่าครุภณัฑ ์ ครุภณัฑ์สำนักงาน 
 

จัดซื้อโตะ๊เอนกประสงค์ขาพับ 
จำนวน 4 ตัว (ตามโครงการจัดตั้ง
สถานธนานุบาลเทศบาลตำบลห้วยอ้อ) 

14,400 - - - - กองคลัง 

17 การพาณิชย ์ ค่าครุภณัฑ ์ ครุภณัฑ์งานบ้าน           
งานครัว 
 

จัดซื้อตู้เย็นขนาด 5 คิวบิกฟุต  
จำนวน 1 เครื่อง (ตามโครงการจดัตั้ง
สถานธนานุบาลเทศบาลตำบลห้วยอ้อ) 

6,400 - - - - กองคลัง 

18 การพาณิชย ์ ค่าครุภณัฑ ์ ครุภณัฑ์โฆษณาและ
เผยแพร ่
 
 

จัดซื้อโทรทัศน์ระบบดจิิตอล แบบ LED 
TV ขนาด 50 นิ้ว จำนวน 1 เครือ่ง  
(ตามโครงการจัดตั้งสถานธนานุบาล
เทศบาลตำบลห้วยอ้อ) 

19,000 - - - - กองคลัง 

รวม 537,000      

แบบ ผ.03 


